

Fredes Holding ApS

Thit Jensens Gade 2, 9. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 23 43 46

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

Dirigent:

.....
Frederik Nørgaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Fredes Holding ApS
Adresse, postnr. by	Thit Jensens Gade 2, 9. tv, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	37 23 43 46
Stiftet	16. november 2015
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Frederik Nørgaard, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være Holding selskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 1.951.943 kr. mod et overskud på 1.341.610 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 5.556.609 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttotab	-35.923	-7.929
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-23.509</u>	<u>-3.813</u>
	Resultat før finansielle poster	-59.432	-11.742
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.993.221	2.308.389
3	Finansielle indtægter	88.366	45.998
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.250.000
	Finansielle omkostninger	<u>-79.266</u>	<u>-10.874</u>
	Resultat før skat	1.942.889	1.081.771
4	Skat af årets resultat	<u>9.054</u>	<u>259.839</u>
	Årets resultat	<u><u>1.951.943</u></u>	<u><u>1.341.610</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.997.159	2.474.106
	Overført resultat	<u>-295.216</u>	<u>-1.382.496</u>
		<u><u>1.951.943</u></u>	<u><u>1.341.610</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	2024/25	2023/24
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.509
		0	23.509
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.134.977	2.598.044
		4.134.977	2.598.044
	Anlægsaktiver i alt	4.134.977	2.621.553
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.839.554	1.020.356
	Udskudte skatteaktiver	0	269.828
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	373.130	0
		4.212.684	1.290.184
	Likvide beholdninger	0	5.906
	Omsætningsaktiver i alt	4.212.684	1.296.090
	AKTIVER I ALT	8.347.661	3.917.643
PASSIVER			
Egenkapital			
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.471.265	2.474.106
	Overført resultat	1.795.344	1.090.560
	Foreslået udbytte	250.000	250.000
	Egenkapital i alt	5.556.609	3.854.666
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat	103.494	0
		103.494	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Gæld til banker	2.018.030	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	7.499
	Skyldig selskabsskat	637.297	41.423
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	787	787
	Anden gæld	23.945	13.268
		2.687.558	62.977
	Gældsforpligtelser i alt	2.791.052	62.977
	PASSIVER I ALT	8.347.661	3.917.643

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	2.473.056	0	2.513.056
Overført via resultatdisponering	0	2.474.106	-1.382.496	250.000	1.341.610
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	2.474.106	1.090.560	250.000	3.854.666
Overført via resultatdisponering	0	1.997.159	-295.216	250.000	1.951.943
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	3.471.265	1.795.344	250.000	5.556.609

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fredes Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er affholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10 år
---	-------

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

2 Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover ledelsen, som ikke modtager vederlag.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>88.366</u>	<u>45.998</u>
	<u>88.366</u>	<u>45.998</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-269.636	8.370
Årets regulering af udskudt skat	269.828	-268.209
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-9.246</u>	<u>0</u>
	<u>-9.054</u>	<u>-259.839</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>38.125</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>38.125</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	14.616
Nedskrivninger	-23.509
Afskrivninger	<u>47.018</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>38.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>0</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 1. juli 2024	120.000
Tilgange	<u>60.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>180.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	2.478.044
Modtaget udbytte	-1.000.000
Årets resultat	1.993.221
Modregning tilgodehavender	<u>483.712</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>3.954.977</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>4.134.977</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet kautionserklæring til Middelfart Sparekasse for alt mellemværende for Nøgen Aarhus ApS, Nøgen Foodhall ApS, Nøgen Vejle ApS og Nøgen Kolding ApS.